
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 03.05.2022
Avaldamismärge: RT III, 06.05.2022, 1

Väliskomisjoni koosseisu muudatuse kinnitamine

Vastu võetud 03.05.2022 nr 78

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 2 ning § 28 lõikest 2 Riigikogu juhatus
otsustab:

kinnitada alates k.a 2. maist väliskomisjoni esimeheks Riigikogu liige Marko Mihkelson ja aseesimeheks
Riigikogu liige Raivo Tamm.

Jüri Ratas
Riigikogu esimees

Väliskomisjoni koosseisu muudatuse kinnitamine Leht 1 / 1


